

# قانون اساسی دولتهای فدرال شهریاری ولی

## پیش مقدمه

برای اینکه قانون اساسی که در دست تهیه داریم شرایط کامل یک قانون پرثمر و امروزی را داشته باشد ما از دو متن قانونهای پیشین مدد میگیریم. یکی متن قانون اساسی دوران شاه فقید محمدرضا پهلوی و دیگر قانون اساسی کشور سوئیس. این قانون که در دست تهیه است بزودی ساخته و پرداخته میشود و این باین معنی ست که قانونهای اساسی دیگری که احیاناً در دست گروههای مختلف است فاقد اعتبار میباشد. نیاز به اشاره است که قانون اساسی که محصول حکومت خمینی ملعون و مورد استناد دولتمردان حلقه بگوش اوست از حیث اعتبار ساقط و بعنوان یک مدرک دوران سیاه ایران در موزه ای به نمایش گذاشته خواهد شد تا همگان بدانند که بر این مرز و بوم چه گذشته است.

## مقدمه

این قانون اساسی که جایگزین قانونهای اساسی پیشین میگردد بتوسط من شهریار ولی و با استمداد از الهام الهی به نگارش در میاید. بندهای مختلف این قانون میباید به تأیید مجلسین رسیده و بصورت قانونی مدون برای دوران حکومت شهریار ولی درآید. امید است که قانون حاضر نقصانهای قانونهای پیشین را جبران و برای آینده ایران عزیز و کشورهای تابع قانونی مستدل و پربار قرار گیرد. این قانون از حقوق اساسی ایرانیان و ملت‌های تابعه دفاع نموده موجب میگردد که حقی از کسی ضایع نشود. اگر شهروندی در هریک از اراضی تحت سلطه برخوردی را تجربه نمود که خلاف قانون اساسی ست میباید فوراً آنرا گزارش و پی گیری نماید. در حکومتی که من متصدی آنم نمیباید کسی حق خود را دچار تضییع بیند و اگر چنین پیش آمدی شد میباید به نظر مسئول و مسئولینی که من منصوب نموده ام رسانیده شود تا نسبت به آن رسیدگی و برای حل آن حرکت مطلوب صورت گیرد. این قانون همچنین متضمن تمامیت ارضی ایران و آزادی و استقلال اهالی آنست.

## اصل اول

تمامی قوانین مملکتی میباید برای رفاه و بهبود حال شهروندان تنظیم شده و با قانون بین الملل نیز هم خوانی داشته باشند.

## اصل دوم

قوانین مملکت میباید منطبق با حراست از شخصیت و کرامت انسانی و سربلندی فرد فرد آحاد ملت تنظیم و بهیچوجه از این مسیر عدول ننمایند. همه شهروندان در برابر قانون برابر و یکسانند و هیچ فردی نباید بخاطر جنسیت، نژاد، رنگ پوست، یا دین و مذهب مورد تبعیض قرار گیرد.

## اصل سوم

هر انسانی دارای حق آزادی و استقلال شخصی ست و کسی نمیتواند حق حیات را از دیگری صلب نماید. مجازات اعدام ممنوع و هر گونه شکنجه اعم از روحی و جسمی غیرقانونی ست.

#### اصل چهارم

کودکان میبایستی در تحت حمایت قانون قرار گیرند و هیچ کودکی نباید به شرایط دشوار فقر و بی خانگی یا کار اجباری ناگزیر شود.

#### اصل پنجم

هر انسانی حق داشتن حداقل امکانات زندگی از جمله خوراک، پوشاک، و مسکن را دارد. حکومت موظف است برای احقاق این حق اقدامات لازم را صورت دهد.

#### اصل ششم

هر انسانی حق دارد در حریم خصوصی خود بهر نحوی که میل دارد زندگی کند تا جاییکه به حریم زندگی دیگران تجاوز نشده و قانونی زیر پا گذاشته نشود. حکومت اجازه نخواهد داشت به حریم خصوصی افراد تجاوز کند و این شامل مراسلات پستی و ایمیل و غیره است.

#### اصل هفتم

هر انسانی حق دارد که در انتخاب مذهب خود آزاد باشد. حکومت شه‌ریار ولی با قانون لائیک هدایت و بر اساس جدایی حکومت از مذهب پی ریزی میشود. هیچ فردی نباید بخاطر مذهبی که دارد تحت پرسش یا بررسی قرار گیرد. هر انسانی آزاد است به مذهب مورد علاقه خود بپردازد هر چند که از اشائه و تبلیغ مذاهب انحرافی که برای عموم خطر یا ضرر فکری یا روحی در بر داشته باشند جلوگیری میشود. همانطور که مسجدها در حکومت شه‌ریار ولی بمنظور اجرای اعمال عبادی جایی ندارند، فعالیت جمعی مربوط به دیگر ادیان نیز در فضای کلیسا یا کنیسه و غیره ممنوع خواهد بود. این سیاست بخاطر جلوگیری از اختلاف مابین مذاهب و دامن زدن به اغتشاش است. اگر شما سیاست بهتری میشناسید ما را نیز آگاه کنید تا در صورت برتری آنرا به عمل در آوریم.

#### اصل هشتم

هر انسانی حق آزادی بیان و اندیشه را دارد تا جاییکه اصول اخلاقی و انسانی زیر پا گذاشته نشود.

#### اصل نهم

هر انسانی حق تحصیل و علم آموزی را دارد و دولت یا حکومت حق ندارد برای مردم تحت سلطه محدودیتی قائل شود.

#### اصل دهم

هر انسانی حق دارد در هر شهری که میل دارد سکنی گزیند و حکومت نباید برای سکونت افراد محدودیت یا ممنوعیتی تعیین کند مگر در شرایطی که ازدیاد یا تراکم جمعیت بدلائل آبرسانی و غیره ایجاد محدودیت نماید. هیچ انسانی نمیتواند از محل زندگی خود بیرون شود یا به زور ناگزیر از ترک شهر یا کشور خود گردد.

#### اصل یازدهم

هر انسانی دارای حق مالکیت است و هرگاه بدلائل ایجاد راه و غیره مالکیت فردی ایجاد مشکل نماید میباید دولت یا حکومت به مبلغ عادلانه قیمت ملک مزبور را پرداخت و برای تغییر مکان به فرد مورد نظر استمداد لازم را ارائه کند.

#### اصل دوازدهم

هر انسانی دارای حق و آزادی انتخاب شغل است و دولت یا حکومت حق اعمال نظر در این مورد را نخواهد داشت. شغل یا حرفه میباید متناسب با کرامت انسانی و اخلاقیات باشد و از حرفه ای که این مراتب را زیر پا گذارد جلوگیری خواهد شد.

#### اصل سیزدهم

حق آزادی اجتماعات در قانون ملحوظ است و اجتماع بدون خشونت برای احقاق حق یا رسانیدن صدای اعتراض بلامانع است تا جاییکه توطئه ای برای براندازی حکومت در بر نداشته باشد.

#### اصل چهاردهم

هر انسانی حق دارد از حفاظتهایی که در قانون لحاظ شده استفاده نماید. از آن جمله است حق دفاع از خود، حق گرفتن وکیل انتخابی، حق محاکمه در دادگاه با حضور وکیل شخصی و هیئت منصفه.

#### اصل پانزدهم

بازداشت هر فردی میباید بتوسط پلیس یا افرادی که دارای شناسایی مشخص اند باشد. کارت شناسایی و حکم بازداشت میباید به فرد مورد بازداشت ارائه شود و در هر شرایطی شخصیت انسانی افراد میباید مد نظر باشد. علت بازداشت میباید با زبان و نحوه ای که برای فرد قابل فهم باشد توضیح داده شود.

#### اصل شانزدهم

فردی که محکوم به ارتکاب جرمی میگردد این حق را دارد که درخواست رسیدگی مجدد توسط دادگاه بالاتر را بنماید.

#### اصل هفدهم

همه افراد جامعه میبایستی به بیمه عمومی و به حداقلی از مساعدت ماهیانه برای افراد سالمند و ناتوان یا معلول دست رسی داشته باشند تا کسی نیاز نداشته باشد که دست جلوی دیگری دراز کند. همچنین برای شرایط بیماری، بارداری، و بیکاری میباید مساعدت عادلانه در نظر گرفته شود.

### اصل هجدهم

حکومت شهريار ولی به حفظ و اشانه حقوق بشر متعهد و آنرا جزء لاینفک اصول حکومتی خود میداند. اگر حقوق بشر در هر نقطه از جهان خاکی زیر پا گذاشته شود حکومت شهريار ولی تا جائیکه در قدرت و استطاعت آنست برای احقاق حق از مظلومین تلاش میکند. حکومت شهريار ولی با دولتها و حکومتهایی که حقوق بشر را زیر پا میگذارند در صورت عدم اصلاح شرایط مزبور قطع رابطه حقوقی و اقتصادی را در پیش خواهد گرفت.

### اصل نوزدهم

حکومت شهريار ولی دارای ارتش است. وجود ارتش صرفاً اثری بازدارنده داشته و برای دفاع از مرزها لازم و ضروری ست. برای بسط و گسترش نیروی نظامی خرجهای گزاف صورت نمیگیرد و حکومت شهريار ولی عاری از سلاحهای کشتار جمعی خواهد بود. خدمت سربازی برای مردها الزامی و برای زنها اختیاری ست. اگر مردی مایل به انجام خدمت سربازی بدلائل قانع کننده نباشد میتواند با پرداخت مبلغی بعنوان غرامت از آن کناره گیرد.

### اصل بیستم

حکومت شهريار ولی امکانات تحصیلی را در هر سطحی برای تمامی شهروندان تهیه و تدارک مینماید. مراکز علمی و فرهنگی در سطح عالی و نیز وجود مؤسسات تحقیقاتی تشویق و برای فعالیت آنها بودجه لازم و منطقی اختصاص داده خواهد شد. تحقیقات بی حاصل و پرخرج از قبیل اکتشافات فضایی در دستور کار نیست.

### اصل بیست و یکم

حکومت شهريار ولی برای حفاظت از محیط زیست برنامه های گسترده و پیگیر خواهد داشت. بشر امروز نسبت به محیط زیست بی توجه و تخریب گر بوده است و ما بنا داریم که عکس این عمل کنیم و حفظ محیط زیست را در اولویت قرار دهیم. حفاظت از منابع سوختی، منابع طبیعی، آب و خاک، گونه های گیاهی و جانوری، کنترل آلودگی هوا، جنگلها و مراتع و دریاها، و بسیاری پروژه های سودمند دیگر نمونه ای از کارهایی ست که میباید بآن توجه کافی مبذول شود.

### اصل بیست و دوم

حفاظت از منابع فرهنگی چه در موزه ها و چه در فضای شهرها و مراکز و نقاط تاریخی از کارهایی ست که در حکومت شهريار ولی به آن توجه میشود.

### اصل بیست و سوم

وسایل ارتباط جمعی و رادیو تلویزیون در حکومت شهریار ولی میباید عاری از آلودگی و محتوای مضر باشد. برای سالم سازی این محیط ها طرحهایی به اجرا گذاشته خواهد شد. رادیو و تلویزیون و سینما میتوانند در جهت اعتلای فرهنگی و آموزشی آحاد مردم بکار گرفته شوند و صرف سرگرمی که به آلودگی ذهنی توده مردم میانجامد از دیدگاه ما مذموم و نارواست.

### اصل بیست و چهارم

مصرف مشروبات الکلی و قمار در حکومت شهریار ولی غیرمجاز محسوب شده و میتواند موجب پیگرد قانونی و مجازات باشد. مجازات در نظر گرفته شده اعم از جرایم نقدی و یا حبس های محدود بوده و از این مجازاتها تجاوز نمکند.

### اصل بیست و پنجم

در حکومت شهریار ولی بشدت با پدیده اعتیاد مبارزه میشود. ورود هرگونه مواد مخدر به کشورهای حوزه حکومت ممنوع است. معتادین جمع آوری و به مراکز درمانی خاص عودت داده میشوند. پس از ترخیص نیز با روشهایی مانند پابند الکترونیک تحت نظر و پیگرد خواهند بود تا زمانی که محرز شود که دیگر از اعتیاد پاک و به جامعه سازنده و سالم باز گشته اند.

### اصل بیست و ششم

در حکومت شهریار ولی هرگونه قرارداد بین المللی میباید با تصویب مجلسین منعقد شود و علاوه بر آن میباید از نظر اینجانب نیز بگذرد. این بدین خاطر است که در گذشته قراردادهای ننگینی بر ملت ایران تحمیل گردیده اند و اگر نظارت درستی صورت میگرفت هرگز این قراردادها به منصفه ظهور نمیپوستند.

### اصل بیست و هفتم

هر یک از کشورهای فدرال حکومت شهریار ولی دارای رئیس جمهور و نخست وزیر بوده برای قانون گذاری از مجلسین متبوع خود استفاده خواهند کرد. حکومت های فدرال هر یک از دیگری مستقل و درکار یکدیگر دخالتی نخواهند داشت. تمامی این حکومتها در تحت قانون اساسی حاضر به فعالیت و سیاست های داخلی و خارجی خود میپردازند.

### اصل بیست و هشتم

در حکومت شهریار ولی احزاب ممنوع هستند و از فعالیت آنها جلوگیری میشود. در حکومت الهی پدیده ای بنام حزب معنی ندارد و همه در زیر چتر حزب خداوند و در پناه خدا هستند. افرادی که

ناراضی باشند با ذکر دلیل نارضایتی مورد توجه قرار میگیرند و به امر آنها بدقت رسیدگی میشود. اگر نارضایتی ابراز شده موجه تشخیص داده شود بی شک برای دلجویی از آنها و رفع مشکل اقدام خواهد شد. اگر هم که دلیل موجهی برای نارضایتی آنها یافت نشد به آنها امکان داده میشود که اقلیم شهریار ولی را ترک کنند و به نقاط دیگر جهان مهاجرت نمایند.

#### اصل بیست و نهم

حکومت شهریار ولی برای مهاجرت خانواده هایی که مایل هستند محل زندگی خود را در خارج از اقلیم ما ترک گفته بما بپیوندند تسهیلاتی را قائل خواهد شد. این قابل درک است که بسیار خانواده هایی هستند که از زندگی در اقصا نقاط عالم ناراضی بوده میل دارند به اقلیمی بیابند که در آن ملاکهای درست و تکامل یافته الهی جریان دارد. ما این عزیزان را با آغوش باز پذیرا خواهیم بود.

#### اصل سی ام

صنایع و معادن در حکومت شهریار ولی به نحو احسن و بهینه بازسازی و برای بهره برداری آماده خواهند شد. صنایعی که در دوران پیشین دچار رکود بوده و بدلیل بی کفایتی جناح حاکم تنها کالبدی بی روح از آنها باقی مانده اند بازسازی و به سیستمهای مدرن مجهز میشوند. این شامل صنایع نفت و پتروشیمی، ماشین آلات، صنایع غذایی، و بیسیاری صنایع دیگر خواهد بود.

#### اصل سی و یکم

علم و تکنولوژی در حکومت شهریار ولی به درجهٔ اعتلای سابق خود در دوران شاه فقید رسیده از آن نیز گذر میکند. دانشگاههای ایران و سایر کشورهای تابعه در ردیف بهترین دانشگاههای جهان قرار خواهند گرفت.

#### اصل سی و دوم

سیاست خارجی حکومت شهریار ولی بر مبنای تفاهم و تعامل با تمامی حکومتها و دوستی و تبادلات اقتصادی، علمی و فرهنگی خواهد بود.

#### اصل سی و سوم

حکومت شهریار ولی به ورزشها اهمیت داده و از اینکه افرادی در صحنهٔ جهانی قهرمان شده و کسب مدال کنند استقبال میکند. برای اعتلای ورزش در کشورهای متبوع امکانات و تدارکات لازم فراهم خواهد شد.

#### اصل سی و چهارم

حکومت شهریار ولی به سلامتی روانی جامعه اهمیت بسزایی قائل است. برای پیشبرد این ایده از بزرگان علوم روانشناسی دعوت بعمل خواهد آمد تا برای تضمین سلامت روحانی جامعه ارائهٔ طریق

کنند. بدون شک آنچه را که ما در جامعه بعنوان اصل قرار میدهم برای سلامت روانی آحاد مردم مفید و سودمند است. ولی پویایی یک جامعه بسته به اینست که سیاستهایی که اتخاذ میشود در مسیر تحقیقات علمی در حوزه روانشناسی و نه در خلاف جهتی باشد که روانشناسان توصیه میکنند.

### اصل سی و پنجم

حکومت شهریار ولی به سلامتی جسمانی آحاد مردم اهمیت بسزایی قائل است. بدین منظور مراکز درمانی کشورهای متنوع از بهترین امکانات و تجهیزات بهره مند و از کادر متخصص و متبهر در هر زمینه برخوردار خواهند بود. از آنجاییکه پیشگیری مهمتر از درمان است طب پیشگیری نیز در تمامی شاخه های متنوعش ارائه داده میشود. طبی که تحت عنوان طب اسلامی در سالهای اخیر مورد ارائه گروههایی بوده است به نوعی با کلاشی عجین میباشد و از ارائه آن بشدت ممانعت بعمل خواهد آمد.

### اصل سی و ششم

تفریحات سالم در حکومت شهریار ولی برای همه گروههای سنی فراهم خواهد آمد. این تفریحات شامل ایجاد تأسیسات ورزشی و آموزشی و نیز امکانات فرح بخش و روح افزا مانند افزایش فضای سبز و پارکها، پارکها و تفریگاههای مخصوص کودکان، امکانات توریسمی و گردشگری و بسیاری موارد دیگر خواهد بود.

### اصل سی و هفتم

سیاست آشتی ملی در حکومت شهریار ولی مورد توجه و تأکید خواهد بود. تمام جوامعی که در تحت حکومت ما خواهند بود میباید با هم در حالتی دوستانه و برادرانه بسر برند. هیچ نژاد یا ملیت یا قومی از دیگری برتر یا بهتر نیست. همه فرزندان آدم هستیم و باید با احترام متقابل به همزیستی مسالمت آمیز بپردازیم. تفرقه هایی که محصول حکومت پیشین میباشد در حکومت ما جایی نداشته و انتظار می رود که سرعت از میان برداشته شده و جوی برادرانه در جامعه حکمفرما گردد.

### اصل سی و هشتم

برای پیشبرد کار مملکتی نیاز به یک زبان واحد است که فرهنگها و اقوام مختلف بتوانند ب راحتی با یکدیگر مراوده داشته باشند. من برای این منظور زبان انگلیسی را پیشنهاد میکنم. این باین معنی نیست که بزبان مادری خود که فارسی ست بی اهمیت باشم. ابداً، زبان فارسی همچنان در مدارس اقلیم مادری یعنی ایران و کشورهای فارس زبان تدریس و کتابهای درسی به دوران پیشین یعنی شاه فقید بازگشته و برای اعتلای فرهنگ ایران تلاش خواهد شد. زبان انگلیسی نیز میباید در کنار زبان فارسی تدریس و فرهنگ دوزبانه بودن در کشورهای قلمرو شهریار ولی توسعه و ترویج یابد.

### اصل سی و نهم

ملیتهای قومی که زبانی جز فارسی زبان مادری آنها محسوب میشود میتوانند زبان مادری خود را در کنار زبان فارسی در واحدهای درسی تدریس کنند. آموزش به زبان مادری مدتها عامل تشطط و اختلاف



بوده است و ما بنا داریم به این معضل خاتمه دهیم. اگر زبان قومی خاصیت و امکان قرار گرفتن در کتب درسی را نداشته باشد توصیه می‌کنم زبان فارسی زبان اصلی تدریس و زبانهای خارجی از قبیل انگلیسی و فرانسه در دوره دبیرستان بعنوان گزینه در اختیار قرار گیرند.

### اصل جهلم

در حکومت شهریار ولی سیاست یک بام و دو هوا وجود نخواهد داشت. اگر کشوری را بعنوان کشور معارض تشخیص دهیم با آن در قطع کامل روابط خواهیم بود و در پشت درهای بسته خبری نخواهد بود. مردم اقلیمی که ما رهبری آنها بعهدده داریم میباید اطمینان داشته باشند که همه سیاستهای ما در حد امکان شفاف و بدون پیچیدگی خواهد بود. اگر سیاستی را با مردمان در میان نمیگذاریم باین دلیل است که از نظر سوق الجیشی و امنیتی مصلحت نیست و نه باین معنی که خواسته باشیم حرکت یا عمل یا قراردادی را از نظرها پنهان نماییم.

### اصل چهل و یکم

حکومت شهریار ولی با کشورهایی که مایل باشند با ما مبادلات بازرگانی انجام دهند در ارتباط خواهد بود. کشورهای روسیه و چین را که دارای سابقه پنهان کاری و سوء نیت میباشند از این قاعده مستثنی میکنیم. با این وجود اگر رهبری این کشورها نسبت به اعمال پیشین اظهار ندامت و پشیمانی نماید ما با فراغ خاطر به ایجاد ارتباط با این دو کشور باز خواهیم گشت. مبادلات بازرگانی میتواند شامل همه گونه کالا باشد ولی این مبادله نباید تولیدات داخلی را بخطر اندازد. برای اعتلای تولیدات داخلی به سطح بین المللی قطعاً تلاش لازم بعمل خواهد آمد. اگر چنانچه امکان اعتلای محصول داخلی به سطح بین المللی وجود نداشته باشد تولید کنندگان محصول مورد نظر به تولیدی فراخوانده میشوند که دارای پتانسیل بیشتری برای اعتلا باشد.

### اصل چهل و دوم

نشریات حکومت شهریار ولی متنوع و نه متهوع خواهند بود. این بدین معنی است که پاره ای از نشریاتی که در سطح جهانی تولید میشوند واقعاً به درجه ای از وقاحت دچارند که انسان را مشمئز میکند. تنوع نشریات امری مطلوب است و تا جاییکه نشریات حاوی مطالب مفید و سودمند علمی، هنری، یا فرهنگی باشند میتوان از آنها پشتیبانی نمود. بدیهی ست نشریاتی که خاصیت تعارض با حکومت شهریار ولی را دارند اجازه چاپ نخواهند داشت. اگر اینرا بعنوان سانسور میشناسید مشکلی نیست. ما بنا نداریم با شما به جنگ کلمات پردازیم. اگر حکومت ما مورد علاقه و میل شما نیست میتوانید به اقلیمی مهاجرت کنید که سیاستهای آن را میپسندید.

### اصل چهل و سوم

حکومت شهریار ولی برای کنترل سرمایه اقداماتی را بجا خواهد آورد. دلیلی ندارد که سرمایه های هنگفت در دست عده ای انگشت شمار قرار گیرند و مردم در فقر و فاقه بسر برند. از آنجائیکه سیستمهای کمونیستی یا سوسیالیستی مطلوب ما نیست ما برای کنترل سرمایه سیستم مالیات را اعمال میکنیم. اگر صاحب سرمایه های هنگفت هستید باید بهمان نسبت مالیات سنگین پردازید تا جامعه

تعدیل شود. مبالغی که بعنوان مالیات از سرمایه داران اخذ میشود در صندوقی که کلید آن بدست فرد نیست بلکه در دست هیئتی از افراد مورد اعتماد و معروف به راستی و درستی قرار میگیرد. موجودی این صندوق برای مسکن سازی و ایجاد امکانات لازم در جامعه برای رفع فقر و بیچیزی بکار گرفته میشود. ایجاد مسکن باید طبق اصول مهندسی مدرن و با مصالح خوب صورت گیرد بطوریکه با یک طوفان یا زلزله روی هم نریزد.

#### اصل چهل و چهارم

در حکومت شه‌ریار ولی هیئت های ایالتی و ولایتی برای پیشبرد کارهای هر استان یا ایالت بکار گرفته میشوند. اعضای این هیئت ها از افراد لایق و مورد اعتمادی که رأی مردم را بدست آورند انتخاب میشوند. رأی گیری بکمک سیستمهای مدرن و با نظارت کافی فارغ از امکان تقلب صورت خواهد گرفت.

#### اصل چهل و پنجم

حکومت شه‌ریار ولی در ایران و هریک از کشورهای تابعه دارای رئیس جمهور، نخست وزیر، و هیئت وزرا، و نیز مجلسین شورا و سنا خواهد بود. افراد اصلی درگیر حکومت همواره تأیید مرا به‌مراه دارند و مجلسین هم مرگب از افرادی خواهد بود که مستقیماً بتوسط مردم انتخاب و از اینکه کسی جز من در این امر دخالت کند مصون خواهند بود.

#### اصل چهل و ششم

تعداد اعضای دولت نسبت به هریک از کشورهای تابعه و شرایط و موقعیت خاص آنها متفاوت خواهد بود. مجلس سنا دارای تعداد ۶۰ عضو و مجلس شورا حداقل ۲۵۰ عضو خواهند داشت. تعداد افرادی که برای عضویت در مجلس شورا انتخاب میشوند میتواند بر حسب شرایط سیاسی اندکی تغییر کند.

#### اصل چهل و هفتم

اعضای دولت در حکومت شه‌ریار ولی کارمند محسوب میشوند و میباید از شرایط و ضوابط اخلاقی خاصی برخوردار باشند. فرهنگ کاری و فعالیتی آنها میباید قابل قبول همگان و در سطح بالا باشد. اگر نسبت به کار فردی از کارمندان دولت اعتراض یا شکایتی موجود است میباید توسط هیئتی از افراد معتمد بررسی و در صورت امکان بسرعت رفع اشکال شود. ما نمیتوانیم افرادی را در سر کار نگه‌داریم که بر علیه آنها شکایتهای متعدد صورت گرفته باشد.

#### اصل چهل و هشتم

ما قراردادهایی را که حکومت اشغالگر پیشین با کشورهای مختلف منعقد نموده فاقد اعتبار اعلام نموده به‌چوجه خود را ملزم به اجرای مفاد این قراردادها نمیدانیم. اگر این موضوع به مذاق حکومتی خوش نیاید بهتر است ما را از ادامه همکاری اقتصادی و فرهنگی با خود معاف دارند. ما بنا نداریم با

کشوری ادامه ارتباط دهیم که برای سودجویی از منابع کشور عزیزمان ایران دندان تیز نموده است. کشورهای روسیه و چین عمده این کشورها هستند ولی این اصل محدود به ایندو نیست.

### اصل چهل و نهم

برای احقاق حق از مردمی که از حکومت اشغالگر پیشین صدمه دیده اند ما هینتی را تعیین خواهیم کرد که به جمع آوری شکایات میپردازد. ما سعی خواهیم نمود که به همه این شکایات بمرور رسیدگی و نسبت به احقاق حقوق سلب شده اقدام کنیم. اگر پس از گذشت دو سال از حکومت شهریار ولی هنوز شکایتی اینچنین موجود بود من شخصا برای رفع آن اقدام خواهم کرد.

### اصل پنجاهم

در حکومت شهریار ولی عدالت در تمام حوزه های کاری و فعالیتی ما اصلی نمادین و غیر قابل تغییر است. اگر حکومتی را که من با تأیید الهی برقرار میکنم نماد عدالت نباشد مردمی که در اقلیم حکومتی ما زندگی میکنند این حق را خواهند داشت که مرا از کار برداشته فردی بهتر یا قابلتر را بر سر کار بیاورند. من بهیچوجه نسبت به حکومت تشنگی یا علاقه ای ندارم و این مسئولیت را به این دلیل قبول کرده ام که خدای لایزال از من خواسته است تا محیط را برای ظهور امام زمان مهدی آماده و مسطح سازم. این آمادگی دارای ابعاد گوناگون است و افرادی که در حوزه زیستی حکومت ما قرار دارند حائز بهترین آمادگی برای وقایع پیش رو خواهند بود.

### اصل پنجاه و یکم

صنعت توریسم جزو صناعی است که در حکومت شهریار ولی بآن توجه میشود. این نه تنها به لحاظ اقتصادی مقرون بصرفه است بلکه برای آشنا سازی مردم جوامع دیگر با شرایط حکومتی که حکومت الهی محسوب میشود بسیار مفید بلکه ضروری ست. ما برای ترویج صنعت توریسم بودجه کافی اختصاص خواهیم داد تا برای مرمت و زیباسازی مراکز تاریخی و فرهنگی اقدام شود.

### اصل پنجاه و دوم

در حکومت شهریار ولی به صنایع هواپیمایی نیز توجه خاصی مبذول میشود. هواپیمایی ملی ایران به عظمت پیشین بازگشته و در زمره بهترین سازمانهای هوایی دنیا خواهد بود. خطوط هوایی ایران با اقضا نقاط دنیا مرتبط بوده و حمل و نقل مسافر دارای رونق خاصی میشود. در این راستا فرودگاه جدیدی نیز احداث میشود که از بهترین و مجهزترین فرودگاههای جهان خواهد بود.

### اصل پنجاه و سوم

صنایع ماشین سازی نیز در حکومت شهریار ولی بازسازی و سیر ترقی را طی خواهد نمود بطوریکه ماشین و اتومبیل داخلی در سطح خوب و دارای استاندارد قابل قبول باشد. با وجود این اگر افرادی هنوز میل دارند از خارج ماشین وارد کنند این امر با احتساب گمرکات سنگین مقدر خواهد بود.

گمرکی که از این طریق اخذ میشود به صندوق سامان واریز و در اختیار خانه سازی برای مستمندان قرار خواهد گرفت. هر صاحب سرمایه ای میباید سهم خود را برای بهبود حال تنگدستان بپردازد.

#### اصل پنجاه و چهارم

در خصوص کشاورزی و دامداری حکومت شهپیار ولی برای قراردادن همه گونه امکانات در اختیار کشاورزان و دامداران شریف و زحمتکش اقدام لازم را بجا میآورد. کشاورزی امری ست که به بهبود زندگی آحاد مردم کمک بسزایی میکند. نه تنها از زمین های مزروعی استفاده بهینه شده بلکه محصولات داخلی برای مصرف روزانه خوراک مردم کشور تأمین و در اختیار مصرف کننده قرار داده میشود. این باعث میشود که نیاز به وارد کردن اینگونه محصولات از خارج بمرور کم و بامید خداوند متوقف شود. دامداران نیز برای تأمین مصرف گوشت مورد نیاز مردم کشور سهم بسزایی را دارند و از کار و فعالیت آنها حمایت لازم بعمل خواهد آمد.

#### اصل پنجاه و پنجم

پرداختن بامر حکومت کاری ست خطیر و پرمسئولیت و من بتهایی نخواهم توانست کاری از پیش برم. برای موفقیت در این امر نیاز به کمک و همیاری همگان داریم. اگر شما به حکومت الهی عقیده دارید و دوست دارید که شرایط و ضوابط درست و اصولی بر جامعه حکمفرما باشد شما نیز باید از خود مایه بگذارید. باین معنی که اگر در پیشبرد امور مملکت نقصانی مشاهده میکنید آنرا انعکاس دهید. این برفع و به سود همه ماست. ما عناصر ارتباط جمعی را به وفور به میان مردم میفرستیم تا به درد آنها گوش فرا دهیم و بدانیم که مردم از ما چه میخواهند. علاوه بر این من نیز ایمیل خود را در اختیار میگذارم تا اگر مطلبی دارید که من میباید مستقیماً در جریان قرار گیرم آنرا برای من ارسال کنید.

#### اصل پنجاه و ششم

حکومت شهپیار ولی حکومت یوسف پیامبر و ادریس و موسی و عیسی است. حکومت رسول الله است. حکومت کوروش و ذولقرنین است. البته ما بنا نداریم برای حل مشکلات کشور و ممالک تحت سلطه از روشهای قرون وسطایی استفاده کنیم. روشهای خشونت محور بکلی از دیدگاه ما مردود و در جهان امروز اثر معکوس دارند. امیدوارم اگر شما از روش های ما لذت میبرید و مورد تأییدتان است ما و مسئولین را با لطف خود مورد عنایت قرار دهید. هر انسانی نیازمند تشویق است و چشم ما نیز به نگاههای محبت آمیز شما و تشویق های شما عزیزان است.

#### اصل پنجاه و هفتم

ما میل داریم که کشورهای تحت سلطه را به اعتلا برسانیم. فقر و بیچیزی را ریشه کن کنیم و اسباب سرمایه را در اختیار همگان قرار دهیم بطوریکه همه خود را دارای و حانز شخصیت و کرامت انسانی ببینند. اگر شما صاحب یکی از حرفه های پایین هستید این باین معنی نباشد که خود را حقیر و کوچک ببینید. بیاد آورید که برتری انسانها نه به رنگ پوست و نژاد یا قدرت مادی ست بلکه به تقوای الهی آنهاست. اگر صاحب تقوا هستید ولو اینکه در حرفه ای فرودست مشغول خدمتید شما بزرگید و از

احترام ما برخوردار میباشید. مبادا خم به ابرو آورید و خود را مزمت کنید. چه بسی که در عالم باقی جایگاهی بمراتب بالاتر از کسی که در حرفه ای بلند مشغول است در انتظار شما باشد.

### اصل پنجاه و هشتم

ما برای اعتلای نه تنها موطن خود بلکه کلّ جامعه بشری باینجا آمده ایم. این دوران تقریباً دوره پایانی جامعه بشری ست و تا چند قرن دیگر بساط قیامت برپا میشود. از این فرصت ها استفاده کنید و روح خود را اعتلا بخشید. تا درهای توبه باز است بدرگاه خدا استقاصه کنید و طلب مغفرت نمایید. از حضور ما در دنیا استفاده کنید و مرا بعنوان معلم و مربی خود بدانید. من برای ارائه این آموزه ها از شما مزدی نمیطلبم و مزد من لبخند شما و نگاههای محبت آمیز شماست.

### اصل پنجاه و نهم

سیاستمداران این دوران همه نیازمند معرفت و دیدگاه الهی اند. شاید ما با سیستمی که در اقلیم تحت حکومت خود ایجاد میکنیم بتوانیم الهام بخش سیاستمداران دیگر باشیم تا بر ملتهای خود با محبتی نمادین و با رحمت و انصاف حکم رانند. دنیا نیازمند حاکمین و سیاستمداران شریف، و با عدل و انصاف است. اگر در کشوری زندگی میکنید که حاکمش روشهای دیکتاتور مآبانه و مستبدانه را بکار میگیرد بدانید که درهای اقلیم شهریار ولی بر روی شما بازند و میتوانید برای مهاجرت بسوی ما اقدام کنید. خواهید دید که مردم ما تا چه اندازه مهمان نواز و دوستدار شما هستند.

### اصل شصتم

فردای قیامت از چند نفر با شدت بازخواست میشود. یکی از آنها حاکم مستبدی است که اجازه میدهد در اقلیم تحت حکومتش ظلم و بی عدلی رواج یابد. من از اینکه چنین حاکمی باشم به خدا پناه میبرم. پروردگارا من و یاران مرا در پناه خود و در تحت محافظت خود قرار ده. آمین